Lemberg den 2ten Juni 1842.

(2148) E d i c t u m. (3)

Nro. 11082/1842. A Regiae Urbis Metropolitanæ Leopoliensis Magistratu praesenti Edicto Maximiliano Lewicki de vita et domicilio ignoto notum redditur, quod contra ipsum Jacobus Salzer de praes. 27. Maji 1842 ad Nrum. 11082 actionem in re extabulationis e statu passivo realitatis Nro. 471 2/4 sitae Summae 1000 flrhu. cum 5/100 a 4. Novembris 1808 computandis dom. 27. p. 376. n. 6 on. intabulatis c. s. c. in hoc Judicio exhibuerit, ideoque Officium et opem judicis imploravit.

Quum Judicio ignota sit ejus commoratio, et ipse forte extra C. R. Provincias haereditarias versetur, visum est Curatorem ei dare, qui personas ejus gerat, ejus periculo et sumptu Advocatum Dnum. Komarnicki cum substitutione Domini Advocati Christiani, quocum actio in Judicium delata juxta normam Codicis judicialit deducetur et definiatur. — Qua propter praesenti Edicto Maximilianus Lewicki admonetur ut die 16. Julii 1842 h. 9. m. aut ipso in Judicio se sistat, et destinato sibi patrono documenta et alle-

gationes suas tradat, aut sibi ipse patronum et Advocatum illum eligat, et Judici nominet, eaque e lege faciat, faciendave curet, quae defensionem et causae suae proficua sibi esse videantur, ni faciat, et causam suam ipse negligat, damnum inde forte enatum sibi ipse imputabit.

Leopoli die 2. Junii 1842.

(2134) E d i c t u m. (3)

Nro. 15622. Caes. Reg. in Regnis Galiciae et Lodomeriae provinciale Forum Nobilium Leopoliense omnibus, quorum interest, notum redditur quod Fiscus reg. nomine Communitatis Zbydniow cum Ujazd medio libelli huic Judicio sub praes. 27. Maji 1842 ad Nrum. 15622 exhibiti, sequens documentum amortisari petierit, utpote: Obligationis super adstitutis naturalibus Galiciae orientalis (ostgalizische Naturallieferungsb obligation) in nomen Communitatis Zbydniow cum Ujazd, Circuli Rochnensis addto. 21. Decembris 1795 ad Nrum. 1208 a 4/100 super 86 flr. 42 xr.

Quivis igitur, qui isthoc documentum fors detinet, ad mentem §. 202. Cod. jud. citatur, ut documentum illud spatio unius anni huic Judicio proferat, quosceus lapso illo termino documentum hoc antiquabitur, et auctor ab omni obligatione in detentores documenti illius absolvetur.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 13. Junii 1842.

(2048) E d i c t u m. (3)

Nro. 7288. Per Caes. Reg. Forum Nobilium Tarnoviense absentem et de domicilio ignoto D. Henrico Ursol huic publice notum redditur: quod eidem una ad actum informationis ipsius de prolata abhinc in causa civitatis Uscie solne contra ipsum et DD. Martinum et Reginam conjuges Gadomskie non respondentes convento puncto Summarum 1434 fl. 39 xr. M. C., 24 fl. et 16 fl. M. C. c. s. c. et aliarum connexarum obligationum sub die 12. et 13. Augusti 1840 ad Nrum. 10125 Sententia admanuationis ipsi pro omnibus concitatis hujus Sententiae et suscipiendos nomine illius respectivos congruos subsequos gressus — curator in persona hujatis Advocati Dni. Bandrowski cum substitutione D. Advocati Witaki constitutus habeatur, eidemque instituto curatori praefata Sententia intimata sit. De quo D. Henricus Ursel pro sua notitia atque directione huic intimatur. —

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Tarnoviae die 9. Junii 1842.

(2037) E d i c t u m. (2)

Nro. 16556. Caesareo-Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium provinciale No-

bilium Leopoliense absentibus et de domicilio ignotis D. D. Francisco Staszewski, Josepho Otwinowski, Adalberto Staszewski, tum. D. D. Sotero, Aureliae, Columbo et Mariannae Borzgiekio medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte Dnae. Dorotheae de Bloszyńskie Skapska sub 4. Junii 1842. ad Nrum. 16556. pincto extabulationis de bonis Bulovice Testamenti per olim Vincentium Bloszyński conditi cum omnibus juribus et subonerationibus huic Judicio libellam exhibitam, Judicii que opem implorasse. Ob commorationem eorundem ignotam, eorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Polański cum substitutione Domini Advocati Zminkowski qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. Praesens Edictum itaque admonet ad comparandum pro die 12. Septemb. 1842. h. 10. m. et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum, et Judicio nominandum, so ea legi conformiter faciendis, quae defensionis causae proficua esse videntur, ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae cul-pae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 14. Junii 1842.

(2060) **E d i c t u m.** (2)

Nro. 10550. Per Casareo-Rogium Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense, haeredibus Symphorosae Starowiejska de nomine et domicilio ignotis medio praesentis Edicti notum redditur: resolutione ddo. 9. Septembris 1839. Nro. 26522. Stephaniam Ostrzeszewicz nuptam Znamięcka pro proprietaria quota 1000 Aur. ex majori Summa 3000 Aur., ex chyrographo per Vincentium et Fridericum Com. Bobrowskie die 30. Aprilis 1814. exarato, super bonis Poremby wielkie pro re Theclae de Bieberstein Starowiejska Rożycka intabulata, pullulantis — praenotari; porro in fundamento decreti addictae haereditatis post olim Stephaniam de Ostrzeszewicze Znamięcka, haeredes illius utpote: Theophilam et Helenam Znamięcka pro proprietariis praefatae Summae 1000 Aur., pariter praenotari dispositum esse.

Cum autem hic Judicii domicilium supra nominatarum haeredum ignoretur, ideo Advocatus Dominus Christiani cura substitutione Domini Advocati Raciborski — eorum periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.